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DK 7474.535 - Patch panel LWL-Birlesim kutusu,

kilitlenebilir

Farkli fiber optik kuplaj kurulumu igin uygun deliklli 20 farkli panel ile kapatma amagl 3 kapatma

paneli bulunur.

Ozellikleri

Model No.

Uriin aciklamasi

Malzeme

Renk

Montaj yeri sayisi
LWL kavramasi igin
Yikseklik birimleri
Paketteki adet

Net agirhk

Brut agirhk
Gumriik tarifesi numarasi
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0
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DK 7474.535

Splicing kutulari i¢in Single veya Duplex fiberoptik baglantilari monte
etmek Uzere gesitli paneller montaj delikleriyle sunulur.

Celik sac
RAL 7035
24

ST

2U

1 adet
0.459
0.583
94039910
4028177167940
EC001129

19170113



